
富 経 協 発 第 ４ ６ 号 

                                                  ２０２５年 ８月 １日 

会 員 各  位 

（代 表 者 殿） 

                                                一般社団法人 富山県経営者協会 

 富山地区担当 副会長 水谷 和久 

富山地区会員懇談会の開催について（ご案内） 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は当協会の事業活動に対し、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年度の富山地区会員懇談会におきましては富山県との共催により、「働き方改革推進

に向けた企業トップセミナー」として、株式会社リンクアンドモチベーション グロースリージ

ョン部門長 事業責任者の田中 允樹 氏を講師にお招きし、「人的資本経営には何が大切なの

か？～エンゲージメントによる組織の活性化と人材確保に向けて～」と題して、下記により「講

演会」を開催いたします。また、本講演は、同時にオンラインでのライブ配信も行います。 

 つきましては、業務ご多忙の折ではございますが、来場・オンラインでのご参加を賜ります

ようお願い申し上げます。 

 なお、引き続き、立食形式での「懇親会」を開催する予定です。 

ご多忙の折ではございますが、ご参加を賜りますようお願い申し上げます。 

敬 具 

記 

１．日   時    ２０２５年９月１２日（金）１６：００～１９：００ 

２．場   所    講演会会場 ホテルグランテラス富山 ４階 瑞雲 

           懇親会会場     同       ３階 薫風 

            富山市桜橋通り２番２８号  電話（０７６)４３１－２２１１ 

３．スケジュール 

・講  演  会  (16:00～17:30) 

テーマ 「人的資本経営には何が大切なのか？」 

     ～エンゲージメントによる組織の活性化と 

人材確保に向けて～ 

講  師  株式会社リンクアンドモチベーション 

 グロースリージョン部門長 事業責任者  田中 允樹 氏 

  ・懇 親 会  (17:40～19:00) 

以 上 

(お願い) 

 出欠の回答につきましては、下記の手順でお願いいたします。 

① メール案内文のＵＲＬを押す「クリック」する。 

② 会員専用ぺージの「ログイン」画面に遷移します。 

③ 「ＩＤ」・「パスワード」を入力後、「ログイン」を押す。 

④ 富山地区会員懇談会『出欠確認フォーム』からそれぞれの出欠回答ができます。 

※詳しくは、「会員専用ページの利用マニュアル(Ｐ３～Ｐ５)」をご覧ください。 

ご回答は、準備の都合により８月２９日(金)までにお願いいたします。 


